

Årsredovisning

Bitaya AB

559155-1014

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Pawel Goralczyk
2023-03-10

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet och utveckling av it-baserade system samt rådgivning inom digital marknadsföring och e-handelsstrategier, försäljning och produktutveckling inom IT och e-handel. Som placering av överlikviditet får bolaget äga samt förvalta fast och lös egendom, företrädesvis aktier och fonder. Företaget har sitt säte i Stockholms län, Solna kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	864	2 654	1 916	1 764
Resultat efter finansiella poster	-98	626	620	611
Soliditet %	87	81	75	67

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då företaget minskat sin verksamhet under 2022.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	719 614	493 469
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-180 000	
- Balanseras i ny räkning		493 469	-493 469
- Årets resultat			-98 458
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 033 083	-98 458

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 033 083
Årets resultat	-98 458
<i>Summa</i>	<i>934 625</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	60 000
Balanseras i ny räkning	874 625
<i>Summa</i>	<i>934 625</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	864 496	2 654 074
Övriga rörelseintäkter	147 565	30
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 012 061	2 654 104
Rörelsekostnader		
Underkonsulter	-210 000	-774 832
Handelsvaror	0	-30 685
Övriga externa kostnader	-161 000	-281 058
Personalkostnader	-640 930	-941 502
Övriga rörelsekostnader	0	-385
Summa rörelsekostnader	-1 011 930	-2 028 462
Rörelseresultat	131	625 642
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	-98 058	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	70	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-12
Summa finansiella poster	-97 988	-12
Resultat efter finansiella poster	-97 857	625 630
Resultat före skatt	-97 857	625 630
Skatter		
Skatt på årets resultat	-601	-132 161
Årets resultat	-98 458	493 469

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	327 778	327 778
Andra långfristiga fordringar	4	395 442	470 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		723 220	797 778
Summa anläggningstillgångar		723 220	797 778
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		102 750	544 246
Övriga fordringar		249 433	65 071
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	57 754
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		352 183	667 071
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		54 366	86 403
<i>Summa kassa och bank</i>		54 366	86 403
Summa omsättningstillgångar		406 549	753 474
SUMMA TILLGÅNGAR		1 129 769	1 551 252

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 033 083	719 614
Årets resultat	-98 458	493 469
<i>Summa fritt eget kapital</i>	934 625	1 213 083
Summa eget kapital	984 625	1 263 083
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	79 523	92 250
Övriga skulder	57 620	188 420
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 001	7 499
Summa kortfristiga skulder	145 144	288 169
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 129 769	1 551 252

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	2	2
------------------------	---	---

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	327 778	225 943
Inköp	-	101 835
Utgående anskaffningsvärden	327 778	327 778

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	470 000	310 000
Årets inbetalda premier	39 000	160 000
Årets försäljning	-59 364	-
Utgående anskaffningsvärden	449 636	470 000
Årets nedskrivningar	54 194	-

UNDERSKRIFTER

Solna

Pawel Goralczyk

Pawel Goralczyk

2023-03-08